



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Jysk System Data ApS

Lindelunden 79, 6705 Esbjerg Ø

CVR NR. 33 88 16 22

Årsrapport 2016

5. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31/12 2016	10
Noter	11

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Jysk System Data ApS
Lindelunden 79
6705 Esbjerg Ø
CVR NR. 33 88 16 22
Hjemstedskommune Esbjerg

Direktion

Halfdan Møller Kristensen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/2 2017

Dirigent

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'H.M.K.', written in a cursive style.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består salg og montering af alarmer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat har i regnskabsåret 2016 udgjort et overskud på kr. 329.992 mod et overskud på kr. 750.548 i 2015. Resultatet betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår en fortsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2016**

Note	2016	2015
Bruttoresultat	2.926.870	3.172.135
1 Personaleudgifter	-2.406.162	-2.095.527
2 Afskrivninger	-97.185	-87.327
Resultat før finansielle poster	423.523	989.281
3 Finansielle indtægter	5.185	2.431
Resultat før skat	428.708	991.712
4 Skat af årets resultat	-98.716	-241.164
Årets resultat	329.992	750.548
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Udbytte	329.992	642.686
Overført til næste år.....	0	107.862
I alt	329.992	750.548

Balance
pr. 31/12 2016

Note		2016	2015
	Aktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
5	Driftsmateriel	222.673	319.858
	Materielle anlægsaktiver i alt	222.673	319.858
	Anlægsaktiver i alt	222.673	319.858
	Omsætningsaktiver		
	Beholdninger		
	Beholdning af handelsvarer	296.890	228.711
	Beholdninger i alt	296.890	228.711
	Tilgodehavender		
6	Tilgodehavender fra salg	335.889	171.704
	Mellemregning direktion	41.332	0
	Periodeafgrænsningsposter	19.653	24.631
	Andre tilgodehavender	13.321	6.616
	Tilgodehavender i alt	410.195	202.951
	Likvide beholdninger	1.575.203	2.103.173
	Omsætningsaktiver i alt	2.282.288	2.534.835
	Aktiver i alt	2.504.961	2.854.693

Balance
pr. 31/12 2016

Note		2016	2015
	Passiver		
	Egenkapital		
7	Anpartskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	420.000	420.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	329.992	642.686
	Egenkapital i alt	829.992	1.142.686
	Hensættelser		
9	Hensættelse til udskudt skat	7.217	11.915
	Hensættelser i alt	7.217	11.915
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	822.503	785.795
	Anden gæld	691.584	908.807
	Mellemregning med moderselskab	153.665	5.490
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.667.752	1.700.092
	Gældsforpligtelser i alt	1.667.752	1.700.092
	Passiver i alt	2.504.961	2.854.693
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger		

Noter

	2016	2015
1. Personaleudgifter		
Gager og løn	2.382.590	2.076.087
Udgifter til socialsikring	23.572	19.440
Personaleudgifter i alt	2.406.162	2.095.527
Gennemsnitligt antal ansatte	7	6
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel	97.185	87.327
Afskrivninger i alt	97.185	87.327
3. Finansielle indtægter		
Andre renter	2.095	2.431
Mellemregning direktion	3.090	0
Finansielle indtægter i alt	5.185	2.431
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	103.414	237.736
Udskudt skat	-4.698	3.428
Skat af årets resultat i alt	98.716	241.164
5. Driftsmateriel		
Kostpris primo		568.860
Tilgang til kostpris		0
Kostpris ultimo		568.860
Afskrivninger primo		249.002
Årets afskrivninger		97.185
Afskrivninger ultimo		346.187
Regnskabsmæssig værdi ultimo		222.673
6. Mellemregning direktionen		
Selskabets daglige ledelse har i løbet af 2016 hævet et beløb uden, at dette beløb er blevet lønangivet på tidspunktet for hævningsen. Beløbet er siden blevet beskattet og udlignet efter status.		
7. Anpartskapital		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
8. Overført resultat		
Saldo primo		420.000
Overført af årets resultat		0
Saldo ultimo		420.000

Noter**9. Udskudt skat**

Udskudt påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver	-2.683
Gældsforpligtelser	9.900

Udskudt skat i alt **7.217**

10. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet ApS af 1949 for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte og royalties inden for sammenbeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

11. Pantsætninger

Ingen.

12. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:

ApS af 1949, Esbjerg.